第９回印旛東部情報調剤研究会開催のご案内

(日本薬剤師研修センター集合研修、ならびに千葉県病院薬剤師会生涯教育認定講座 1単位)

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、【第９回印旛東部情報調剤研究会】を下記

要領にて開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。皆様方におかれましてはご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席の程を宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時：平成２３年９月６日（火） 19:00～21:00

場 所：成田赤十字病院 8階 A 棟 講堂
千葉県成田市飯田町９０－１ TEL  0476-22-2311

【情報提供】（19:00～） 経口骨粗鬆症治療剤『ボノテオ錠 50mg』の製品特性について

アステラス製薬株式会社

【一般演題】（19:15～20:00） 総合司会・座長：日本医科大学千葉北総病院 薬剤部

實川 東洋 先生

１ 『サプリメントと医薬品の相互作用』

演 者： 千葉科学大学大学院 薬科学研究科  久保田 隆廣 先生

２ 『東邦大学医療センター佐倉病院の治験業務における

６年制実務実習への取り組み』

演 者： 東邦大学医療センター佐倉病院 薬剤部 金山 瑞穂 先生

【特別講演】（20:00～21:00）

座 長： 東邦大学医療センター佐倉病院 薬剤部  真坂 亙 先生

「東日本大震災における

       成田赤十字病院薬剤部の支援活動」
演 者：成田赤十字病院 薬剤部 君和田 貢 先生

当日の出欠はe-mailまたはFAXにてご施設名、出席者人数または欠席をご連絡ください。

e-mail: takahiro_kubota@cis.ac.jp  FAX: 0479-30-4639 印旛東部情報調剤研究会事務局 久保田宛

＊参加費は無料です。学生の参加も歓迎致します。 ＊当日は軽食をご用意致します。

＜本研究会では一般演題を募集しております＞

演題は話題提供、事例報告、業務報告、症例報告、提議、教育報告、何でも結構です。学会発表のような

堅苦しい場ではございませんのでどなたでもお気軽にご応募ください。

応募先は上記出欠連絡先 e-mail、FAX と同じ 印旛東部情報調剤研究会事務局 久保田宛

共催：印旛東部情報調剤研究会/千葉県病院薬剤師会印旛支部・東部支部

千葉科学大学薬友会/アステラス製薬株式会社

mailto:takahiro_kubota@cis.ac.jp